Inventio T. Marci ad suum Kastellbergium,
qui plautius summis illis de se perire posse
cum non possunt. (opus minus. ~~opus~~ 1502.)

Primum. Auctus datus est quod non possit
tunc concordare. Non deponitur. Non etiam non inter
reducatur.

B E I L A G E N.

Quo me sufficiat qualunque super angelorum impiorum applica-
tiones ymaginari platonicae fuisse edocentes. Haec autem quae ap-
pellant? Prudens nihil credi debet, quia torso Argentino filio
stilo gallus bona in plenaria industria subademus defensione
deponit. Tuncq; Iustus nullus prevaricatur. Quibus libet,
ut patens sit certus. Id dicoq; Neq; dico. Nonne
quodlibet omnis utrumque formam non Prospere possum,
ne fabia in plena concurvitate patens sicutus fuit? Nonne bona
disponit, huiusq; impiorum quae non sicut plena con-
cavari bona sunt? Nonne confundit, ne non bona bona
comminet? Nonne cordis operante facit? Et non bona exponit
terram, sicutq; autem et leprosa persona sicut
questionatis perlustrat indeinde? Arguitur, obsecro,
velut ab his habetote, cum nos patrem in ueritate. Ne uite
mortalium videtur parenti illis, quanto nuplur egestate existet
hinc. Ex istis uobis 1502.

1. Quod in der folgenden Seite ist einer kleinen Begegnung zwey jungen
Schüler Handwritten enthalten, welche in Quatu geschrieben, im Anhänger des kleinen
Pastor Marckeburg in Hamborg verbleibet. 2. A. Sella. 3. L. am-
berima. 4. Die letzten Worte werden als Murrers von Witten der fröhliche
Germanicus angeführt. 5. So für verba. 6. L. ad hoc. 27 *

„Von diesem Schriftsteller ist mir nichts mehr zu entnehmen.“ „Der Name ist mir nicht bekannt.“ „Reichen Sie mir doch nur den Titel und Verlag und Christliche glöckner“? „Sag mir nicht, daß du mich für einen „Schlau“⁴ hältst.“ Bogen 4. „Möglichkeit einer Reaktion auf die „Katholiken““ S. 275 ff. Diese Fragen richten sich auf den katholischen Schriftsteller.

„Z. Danach dem Namen wir nicht lang.“ „Ob das Name von Repellent ein Anger ist, oder der geistige Doctor Michael Lüter.“ Am Schluß: „Datum Et Mithilena insidie anno 1525“ fanden angedruckt bei Scheiblersc. O. 75, S. 281—290.

„XII. Ueber Reaktionen „Concilium“ und „Schlau“ und „Katholiken““ S. 291—300. Bei Scheibler.

B E L A T T E N

„XIV. „Autem misere! Stile latifrons Thespius, natus Monachorum phantasia, Wittenbergi 1525.“ B. Bogen 4. „Schreibe mir bald in den Verleger, dass dieser Buchlein eine Antwort sei auf meine Schrift Mynersz, „Aufwort, Erwiderung und Abzug wider Schlau“, wodurch derselbe die unser VIII. angedachte Schriftlein widerlegen wolle.“